
ZARZĄDZENIE NR 188.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn, zm.), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 187.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 
9 grudnia 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2022 roku jednostek budżetowych: 

1) Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2022 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

3) Dziennego Domu Senior + w Komorowie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

4) Centrum Usług Wspólnych Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65FFF063-910A-4439-B082-F770E053516A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 188.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 9 grudnia 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW GMINY WIENIAWA W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 852 754,59 0,00 852 754,59

75095 Pozostała działalność 768 864,00 0,00 768 864,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

39 300,00 -2 561,50 36 738,50

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

147 180,00 2 561,50 149 741,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 513 650,58 119 602,00 1 633 252,58

75495 Pozostała działalność 1 463 652,58 119 602,00 1 583 254,58

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

279 161,58 11 272,00 290 433,58

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 184 491,00 108 330,00 1 292 821,00

852 Pomoc społeczna 3 442 703,00 -1 218,00 3 441 485,00

85295 Pozostała działalność 2 655 072,00 -1 218,00 2 653 854,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

63 497,00 -1 218,00 62 279,00

855 Rodzina 5 797 823,54 181,00 5 798 004,54

85503 Karta Dużej Rodziny 469,00 181,00 650,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

469,00 181,00 650,00

Razem: 50 009 913,12 118 565,00 50 128 478,12

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65FFF063-910A-4439-B082-F770E053516A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 188.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 9 grudnia 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 553 384,00 600 000,00 2 153 384,00

75095 Pozostała działalność 1 500 000,00 600 000,00 2 100 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500 000,00 600 000,00 2 100 000,00

Razem: 7 156 839,22 600 000,00 7 756 839,22

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65FFF063-910A-4439-B082-F770E053516A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 188.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 9 grudnia 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 071 924,68 600 000,00 11 671 924,68

75095 Pozostała działalność 2 409 414,00 600 000,00 3 009 414,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 175 000,00 450 000,00 1 625 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 352 800,00 150 000,00 502 800,00

4307 Zakup usług pozostałych 10 500,00 -2 561,50 7 938,50

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 181,00 -16 769,24 41 411,76

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 88 999,00 19 330,74 108 329,74

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 117 690,58 119 602,00 2 237 292,58

75495 Pozostała działalność 1 764 852,58 119 602,00 1 884 454,58

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

270 920,00 11 240,00 282 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 000,00 20 000,00 168 000,00

4260 Zakup energii 82 720,00 20 000,00 102 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 751 638,00 67 530,00 819 168,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

912,00 32,00 944,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 198,00 800,00 3 998,00

Razem: 46 603 889,22 719 602,00 47 323 491,22

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65FFF063-910A-4439-B082-F770E053516A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 188.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 9 grudnia 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 405 620,48 -1 218,00 2 404 402,48

85219 Ośrodki pomocy społecznej 268 216,00 602,00 268 818,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 750,00 -60,00 3 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 678,00 466,00 13 144,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 136,00 536,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 200,00 60,00 4 260,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42 576,00 -602,00 41 974,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 -602,00 949,00

85295 Pozostała działalność 1 831 565,48 -1 218,00 1 830 347,48

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

62 363,00 -1 200,00 61 163,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 915,00 -2 503,20 1 411,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 837,33 2 377,20 19 214,53

4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 160,13 160,13

4289 Zakup usług zdrowotnych 0,00 29,87 29,87

4300 Zakup usług pozostałych 5 360,90 126,00 5 486,90

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 911,74 -160,13 1 751,61

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

356,58 -29,87 326,71

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 134,00 -18,00 1 116,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 600 000,00 0,00 4 600 000,00

85395 Pozostała działalność 4 600 000,00 0,00 4 600 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 600,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -600,00 4 400,00

855 Rodzina 5 432 832,54 181,00 5 433 013,54

85501 Świadczenie wychowawcze 2 364 373,54 0,00 2 364 373,54

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 036,00 -0,86 3 035,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 980,00 -5,49 974,51

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 142,78 -14,21 128,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 120,00 20,56 1 140,56

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65FFF063-910A-4439-B082-F770E053516A. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 793 713,00 0,00 2 793 713,00

3110 Świadczenia społeczne 2 531 462,00 -13 245,00 2 518 217,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 953,00 -5 708,00 38 245,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 000,00 5 475,00 200 475,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 -476,00 824,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 17 560,00 26 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -1 706,00 794,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 -1 215,00 285,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -385,00 615,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -300,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 469,00 181,00 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 469,00 181,00 650,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 128 181,00 0,00 128 181,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 48,00 848,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 800,00 -48,00 10 752,00

Razem: 12 679 270,61 -1 037,00 12 678 233,61

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65FFF063-910A-4439-B082-F770E053516A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 188.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 9 grudnia 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DZIENNEGO DOMU SENIOR + W KOMOROWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 357 760,00 0,00 357 760,00

85295 Pozostała działalność 357 760,00 0,00 357 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 250,00 424,00 41 674,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 960,00 -424,00 6 536,00

Razem: 357 760,00 0,00 357 760,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65FFF063-910A-4439-B082-F770E053516A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 188.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 9 grudnia 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY WIENIAWA W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 590 500,00 0,00 590 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 590 500,00 0,00 590 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 4 059,00 39 059,00

4260 Zakup energii 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 500,00 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 700,00 -59,00 11 641,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 350,00 -500,00 9 850,00

Razem: 915 476,84 0,00 915 476,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65FFF063-910A-4439-B082-F770E053516A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-12-09T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




